ZP.271.14.2021.TB Strzyzéw, dnia 16.11.2021 r.

Dotyczy: ,,Przebudowa przejsé dla pieszych przy ul. Witosa i ul. Zawale w Strzyzowie”

Odpowiedzi na pytania do przetargu

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy wymaga aby aktywne punktowe elementy odblaskowe posiadaty minimum 3
oddzielne diody LED od strony najazdu.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy wymaga aby aktywne punktowe elementy odblaskowe posiadaty minimum 3 oddzielne
diody LED od strony najazdu.

Pytanie 2

Prosimy o potwierdzenie, ze oznakowanie poziome ma by¢ wykonane w technologii grubowarstwowej
w formie biatych paséw na czerwonym tle. W czes$ci dokumentacji jest mowa o tle koloru czarnego.

OdpowiedZ Zamawiajacego:

Oznakowanie poziome ma by¢ wykonane w technologii grubowarstwowej w formie biatych paséw na
czerwonym tle .

Informacja Zamawiajacego

Zamawiajgcy wydtuza termin sktadania ofert do dnia 19.11.2021 r. do godz. 09:00 otwarcie ofert
19.11.2021 r. o godz. 09:05.
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